\

(L)

'\f\\

\l \\U i
}xb}\\ *E

\

\\
LAY

\RULY

s

cODIGD

CODIGO (KIT) DESCRICAQ ITEM (TEM) QTo DESCRICAO (ITEM)
o1 07906 04 Mang. flex 3/8” 900mm MAC FX M16 MAC GR M16
02 006007 02 Valvula descarga rapida 1/2"NPT x M16 x 1,5mm
03 007001 0 Valvula bloqueio 1/4"NPT x 1/4™ NPT
04 001063 10m Tubo flexivel nylon 9,52 (3/8") x 6,52 x 1,50
04 00066 10m Tubo flexivel nylon 12,70 x (1/2") x 9,70 x 1,50
05 109289 04 Arruela cobre M16x 1,5 x 22 paraf. furado p/ banjo
ol 'NST’“L';E?EOFRHO ART 06 410248 02 Olhal 16mm p/ tubo nylon 12,7 x 9,7mm ZK
TUBO 3/8" X 1,/2" 06 410250 o Olhal 16mm p/ tubo nylon 9,52 x 6,52mm ZK
109280 -
APLICAGAO: 07 411421 01 Conector macho tubo 3/8" x rosca 1/4" 7K
MB 608/912/914 . "
N° ORIGINAL 3815880002 08 410934 01 Cotovelo macho CP tubo 3/8" x 1/4" NPT ZK
08 410937 [1]] Cotovelo macho CP tubo 1/2" x 1/2" NPT ZK
08 410938 o Cotovelo macho CP tubo 3/8" x 1/2" NPT ZK
09 109290 0 Paraf. furado M16 x 350 simples p/ banjo 2 furos ZK
09 109291 0o Paraf. furado M16 x 520 duplo p/ banjo 8 furos ZK
10 010801 03 Insert tubo 3/8"
10 010602 [1]] Insert tubo 1/2"










